Постановление Правительства РФ от 29.03.1999 N 359

Текст документа по состоянию на январь 2010 г.

В соответствии с Федеральным законом "О природных лечебных

ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах"
Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать курорты Зеленоградск и Светлогорск-Отрадное,

расположенные в Калининградской области, курортами федерального
значения.

2. Государственному комитету Российской Федерации по физической
культуре и туризму, Министерству здравоохранения Российской

Федерации и Министерству экономики Российской Федерации совместно
с администрацией Калининградской области представить в 1999 году в

Правительство Российской Федерации проекты положений о курортах
федерального значения Зеленоградск и Светлогорск-Отрадное.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Е.ПРИМАКОВ